PenenkoBa EneHa NpuropbeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne3764/0924

Ne3765/0924

Ne3766/0924

Ne3768/0924

Ne3769/0924

Ne3779/0924

Ne3785/1024

Ne3791/1024

Ne3796/1024

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

25.10.2024

31.10.2024

08.11.2024

12.11.2024

CBepeHusn

PenenkoBa EneHa NpuropbesHa

007387

19.05.2011

06beKT
OLLeHKMU

busHec

BusHec

BusHec

HeaBum>XMMoCTb

HeaBuM>XMMOCTb

BusHec

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne3799/1024

Ne3801/1024

Ne3802/1024

Ne3805/1124

Ne3810/1224

Ne3813/1224

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

19.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

05.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

HenaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBu>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



