

**Репейкова Елена Григорьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Репейкова Елена Григорьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007387			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№3764/0924	ООО ОК Эксперт	15.10.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
№3765/0924	ООО ОК Эксперт	15.10.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
№3766/0924	ООО ОК Эксперт	15.10.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
№3768/0924	ООО ОК Эксперт	15.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3769/0924	ООО ОК Эксперт	15.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3779/0924	ООО ОК Эксперт	25.10.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
№3785/1024	ООО ОК Эксперт	31.10.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3791/1024	ООО ОК Эксперт	08.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3796/1024	ООО ОК Эксперт	12.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3799/1024	ООО ОК Эксперт	19.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3801/1024	ООО ОК Эксперт	20.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3802/1024	ООО ОК Эксперт	22.11.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3805/1124	ООО ОК Эксперт	05.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3810/1224	ООО ОК Эксперт	25.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3813/1224	ООО ОК Эксперт	26.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости